Declaração de
Inexigibilidade  Eletrônica  em  07  de  fevereiro  de  2024.  MARCONDES  BARBOZA
MARCOS. Presidente da Câmara Municipal. Proponente: EMPRESA DE TECNOLOGIA
DA INFORMACAO DO CEARA - ETICE. CNPJ/MF Nº 03.773.788/0001-67. Valor Global:
R$ 16.197,60 (dezesseis mil, cento e noventa e sete reais e sessenta centavos).